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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 

 
Funkcyjni Zawodów:         
  

Sędzia Główny Zawodów  Przemysław Nowak     sędzia kl. II     L-2149/II/11   

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Zbigniew Gałka sędzia kl. I     L-3697/I/17 

Sędzia Główny Strzelań do rzutków Przemysław Nowak     sędzia kl. II     L-2149/II/11   

Sędzia Pomocniczy Ryszard Wegner sędzia kl. II        L-3408/II/12    

Sędzia Pomocniczy Marian Herrmann sędzia kl. III        L-5306/III/12 

 

 
Obsługa techniczna: 

1. Łukasz Majchrzak 
2. Artur Matuszak 
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Lista uczestników zawodów 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019  
    

Lp Nazwisko Imię Klub Nr Licencji 

1 Anglard Szymon KS Tarcza Szamotuły L-42810/01/19 

2 Barełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły L-40596/01/19 

3 Bartkowiak Ryszard KS Tarcza Szamotuły L-06903/01/19 

4 Błoch Tomasz BOCK Rawicz L-35309/01/19 

5 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44468/01/19 

6 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-46190/01/19 

7 Buszkiewicz Lechosław KS Tarcza Szamotuły L-07099/01/19 

8 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-55553/01/19 

9 Cesar Jędrzej KS Tarcza Szamotuły L-64352/01/19 

10 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły L-33598/01/19 

11 Chomiak Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-37607/01/19 

12 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-33596/01/19 

13 Dulewicz Damian KS Tarcza Szamotuły L-30058/01/19 

14 Duszyński Marcin KS Tarcza Szamotuły L-48548/01/19 

15 Fiedler Adam KS Tarcza Szamotuły L-58782/01/19 

16 Fludra Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-64333/01/19 

17 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły L-44467/01/19 

18 Gasperowicz Anna KS Tarcza Szamotuły L-38599/01/19 

19 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-37612/01/19 

20 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły L-58776/01/19 

21 Gielicz Grzegorz Jastrząb Swarzędz L-40736/01/19 

22 Gładysz Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-56842/01/19 

23 Gozdawa Dydyński Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-33961/01/19 

24 Gozdawa Dydyński Ireneusz KS Tarcza Szamotuły L-33959/01/19 

25 Gruchalski Grzegorz WTS Tarcza 96 P-ń L-31350/01/19 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Nr Licencji 

26 Grygiel Hubert KS Tarcza Szamotuły L-38881/01/19 

27 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-33960/01/19 

28 Hermann Marian KS Tarcza Szamotuły L-33601/01/19 

29 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/01/19 

30 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły L-37888/01/19 

31 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły L-64342/01/19 

32 Jarmuż Hubert WKS Grunwald P-ń L-33317/01/19 

33 Jasiński Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-41720/01/19 

34 Jaskuła Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-33600/01/19 

35 Kalka Lucjan KS Tarcza Szamotuły L-30348/01/19 

36 Kierończyk Tomasz BOCK Rawicz L-33318/01/19 

37 Kniat Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55550/01/19 

38 Krajewski Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-55556/01/19 

39 Krzyżaniak Adam Jastrząb Swarzędz L-30056/01/19 

40 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły L-48545/01/19 

41 Kucharski Jan KS Tarcza Szamotuły L-40595/01/19 

42 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły L-55555/01/19 

43 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły L-05684/01/19 

44 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-44465/01/19 

45 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły L-26438/01/19 

46 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48543/01/19 

47 Matczuk Rafał WTS Tarcza 96 P-ń L-49965/01/19 

48 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły L-38597/01/19 

49 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-64338/01/19 

50 Mikołajczyk Paweł MKS Tarcza Piła L-48964/01/19 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019 
Lista uczestników zawodów cd. 

 

Lp. Nazwisko Imię Klub Nr Licencji 

51 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55559/01/19 

52 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-56845/01/19 

53 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-56844/01/19 

54 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły L-26439/01/19 

55 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-48549/01/19 

56 Pabich Roman KS Tarcza Szamotuły L-40403/01/19 

57 Papież Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły L-46191/01/19 

58 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły L-49809/01/19 

59 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły L-35562/01/19 

60 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-33306/01/19 

61 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/01/19 

62 Racki Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-49822/02/19 

63 Rogowski Marcin KS Tarcza Szamotuły L-37618/01/19 

64 Rosada Mikołaj KS Tarcza Szamotuły L-64355/01/19 

65 Schaefer Jan KS Tarcza Szamotuły L-55551/01/19 

66 Sikora Zenon KS Tarcza Szamotuły L-64337/01/19 

67 Skoczek Michał WKS Grunwald P-ń L-46200/01/19 

68 Sowa Robert KS Tarcza Szamotuły L-33962/01/19 

69 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-40602/01/19 

70 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły L-35564/01/19 

71 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42808/01/19 

72 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły L-56843/01/19 

73 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-37608/01/19 

74 Szymul Błażej KS Tarcza Szamotuły L-51724/01/19 

75 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-34023/01/19 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019 
Lista uczestników zawodów cd. 

 

Lp. Nazwisko Imię Klub Nr Licencji 

76 Taberski Maciej KS Tarcza Szamotuły L-30060/01/19 

77 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły L-37609/01/19 

78 Unger Jerzy KS Tarcza Szamotuły L-27438/01/19 

79 Unger Barbara KS Tarcza Szamotuły L-56836/01/19 

80 Waraczewski Szymon KS Tarcza Szamotuły L-40608/01/19 

81 Wojciechowski Witold KS Tarcza Szamotuły L-64346/01/19 

82 Woźniak Mikołaj KS Tarcza Szamotuły L-49813/01/19 

83 Zentner Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-38598/01/19 

84 Zmitrukiewicz Marek WKS Grunwald P-ń L-33311/01/19 

85 Zmitrukiewicz Michał KS Tarcza Szamotuły L-33312/01/19 
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Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 

1 Gielicz Grzegorz Jastrząb Swarzędz 20 

2 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły 20 

3 Taberski Maciej KS Tarcza Szamotuły 20 

4 Mikołajczyk Paweł MKS Tarcza Piła 20 

5 Szymul Błażej KS Tarcza Szamotuły 19 

6 Zmitrukiewicz Marek WKS Grunwald P-ń 19 

7 Błoch Tomasz BOCK Rawicz 18 

8 Leżałka Krystian KS Tarcza Szamotuły 17 

9 Bartkowiak Ryszard KS Tarcza Szamotuły 16 

10 Buszkiewicz Lechosław KS Tarcza Szamotuły 16 

11 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 16 

12 Krzyżaniak Adam Jastrząb Swarzędz 16 

13 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 16 

14 Schaefer Jan KS Tarcza Szamotuły 16 

15 Gruchalski Grzegorz WTS Tarcza 96 P-ń 15 

16 Kalka Lucjan KS Tarcza Szamotuły 15 

17 Pabich Roman KS Tarcza Szamotuły 15 

18 Racki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 15 

19 Zmitrukiewicz Michał KS Tarcza Szamotuły 15 

20 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły 14 

21 Fludra Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 14 

22 Jarmuż Hubert WKS Grunwald P-ń 14 

23 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły 14 

24 Matczuk Rafał WTS Tarcza 96 P-ń 14 

25 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły 14 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Zbigniew Gałka 
sędzia kl. I 
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Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 

26 Skoczek Michał WKS Grunwald P-ń 14 

27 Sowa Robert KS Tarcza Szamotuły 14 

28 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 13 

29 Duszyński Marcin KS Tarcza Szamotuły 13 

30 Gasperowicz Anna KS Tarcza Szamotuły 13 

31 Gozdawa Dydyński Wojciech KS Tarcza Szamotuły 13 

32 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły 13 

33 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 13 

34 Rogowski Marcin KS Tarcza Szamotuły 13 

35 Dulewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 12 

36 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 12 

37 Kniat Marcin KS Tarcza Szamotuły 12 

38 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły 12 

39 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły 12 

40 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 12 

41 Unger Jerzy KS Tarcza Szamotuły 12 

42 Gozdawa Dydyński Ireneusz KS Tarcza Szamotuły 11 

43 Krajewski Łukasz KS Tarcza Szamotuły 11 

44 Kubacha Maciej KS Tarcza Szamotuły 11 

45 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 11 

46 Stańko Sławomir KS Tarcza Szamotuły 11 

47 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły 11 

48 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 10 

49 Gładysz Wojciech KS Tarcza Szamotuły 10 

50 Jasiński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 10 

 

        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Zbigniew Gałka  

        sędzia kl. I 
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Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019 

 
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 

51 Papież Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły 10 

52 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły 10 

53 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły 10 

54 Grygiel Hubert KS Tarcza Szamotuły 9 

55 Jaskuła Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 9 

56 Kierończyk Tomasz BOCK Rawicz 9 

57 Łowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 9 

58 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły 9 

59 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły 9 

60 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły 8 

61 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły 8 

62 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 8 

63 Unger Barbara KS Tarcza Szamotuły 8 

64 Wojciechowski Witold KS Tarcza Szamotuły 8 

65 Anglard Szymon KS Tarcza Szamotuły 7 

66 Fiedler Adam KS Tarcza Szamotuły 7 

67 Hermann Marian KS Tarcza Szamotuły 7 

68 Rosada Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 7 

69 Woźniak Mikołaj KS Tarcza Szamotuły 7 

70 Boch Jacek KS Tarcza Szamotuły 6 

71 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły 6 

72 Cesar Jędrzej KS Tarcza Szamotuły 6 

73 Gallo Piotr KS Tarcza Szamotuły 6 

74 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 6 

75 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 6 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Zbigniew Gałka  

        sędzia kl. I 
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Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 
Dąbrówka Leśna 11.08.2019 

 
Lp. Nazwisko Imię Klub Wynik 

76 Chomiak Jarosław KS Tarcza Szamotuły 5 

77 Waraczewski Szymon KS Tarcza Szamotuły 5 

78 Zentner Tomasz KS Tarcza Szamotuły 5 

79 Barełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły 4 

80 Kucharski Jan KS Tarcza Szamotuły 4 

81 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 4 

82 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły 3 

83 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 3 

84 Sikora Zenon KS Tarcza Szamotuły 3 

85 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły 3 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Zbigniew Gałka  

        sędzia kl. I 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- Puchar Prezesa TRAP 25 

Dąbrówka Leśna 11.08.2019 
 
 
Komunikat zawiera : 

Lista uczestników zawodów      
 Protokół Nr 1 – Puchar Prezesa TRAP 25   

        
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Przemysław Nowak      Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. II         Zbigniew Gałka  

        sędzia kl. I 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem zawodów oraz z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Przemysław Nowak  

sędzia kl. II    
                                  
                                 


